	Сектор
	Oдделение
	Раководител
	Контакт

	Сектор за внатрешна ревизија
	
	
	

	 
	Одделение за внатрешна ревизија во Министерството за труд и социјална политика, органите во состав и проектните единици
	Ѓоко Велковски
	 

gjoko.velkovski@mtsp.gov.mk

	
	Одделение за внатрешна ревизија во јаните установи
	
	

	Сектор за справување со човечки ресурси 
	
	
	

	
	Одделение за персонален менаџмент, вработување и мобилност
	
	

	 
	Одделение за управување со човечки ресурси
	 
	02/ 3 106 308 


	Сектор за стратешко планирање
	 
	Александар Георгиевски
	ageorgievski@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за планирање и креирање на политики
	Зоран Вучев          
	ZVucev@mtsp.gov.mk       

	 
	Одделение за анализа, евалуација и мониторинг на имплементација на политики и програми
	Јулијана Тодоровска
	JTodorovska@mtsp.gov.mk 

	Сектор за финансиски прашања
	 
	Илија Гарески
	02/ 3 106 595

IGareski@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за буџетска координација
	
	

	 
	Одделение за буџетска контрола
	 
	 

	 
	Оддление за сметководство и плаќања
	Далибор Јовчевски
	02/ 3 106 247

Dalibor.jovcevski@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение  за јавни набавки
	Благица Мојсова
	02/ 3 106 449

BMojsova@mtsp.gov.mk 

	Сектор за правни, нормативни, општи и заеднички работи
	 
	
	 

	 
	Одделение за  правни и нормативни  работи                                  
	 Љубица Панова
	 02/3 106 221  

ljubica.panova@mtsp.gov.mk

	 
	Одделението за претставки и предлози                              
	 Шпреса Саиди
	 SSaidi@mtsp.gov.mk 

	
	Одделение за општи и заеднички работи 
	
	

	 
	Одделение за утврдување неправилности во работењето                                            
	 
	 

	 
	Одделение за информатика                 
	 
	 

	 
	Одделение за инвестициони работи
	 
	 

	Сектор за координација и техничка помош на министерот
	 
	Мабера Камбери
	02/ 3 106 224 

MKamberi@mtsp.gov.mk  

	 
	Одделение за координација на активностите на министерот- Кабинет на министер
	 Елена Стојанова Чадиковска
	 elena.chadikovska@mtsp.gov.mk


	
	Одделение за односи со јавноста
	
	 

	 
	Одделение за имплементација на Стратегијата и Декадата на Ромите
	 Елвис Мемети 

	02/ 3 223 834, 02/ 3 136 833

 EMemeti@mtsp.gov.mk 

	
	Одделение за анализа, развој и имплементација на демографски политики
	
	

	Сектор за европска интеграција и меѓународна соработка
	 
	 Александра Славкоска -  Раководител на сектор      
Анкица Ивановски  (помошник раководител на сектор)                  
	02/ 3 106 358

ASlavkoska@mtsp.gov.mk
AIvanovska@mtsp.gov.mk

	 
	Одделението за ЕУ интеграција и  преговори за пристапување
	
	

	 
	Одделението за координација и имплементација финансиски инструменти на ЕУ
	Гордана Тренкоска

	GTrenkoska@mtsp.gov.mk  



	 
	Одделение за мониторинг и евалуација на ИПА
	
	

	 
	Одделението за меѓународна соработка
	Ана Георгиевска
	 02/3 106 469 AGeorgievska@mtsp.gov.mk 

	Сектор за политики од областа на трудовото право и политики за вработување
	 
	Мирјанка Алексевска

 Дарко Дочински (помошник раководител)
	02/3106 654
MAleksevska@mtsp.gov.mk
DDocinski@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за труд
	 
	

	
	Одделение за плати
	
	02/ 3 106 659

	 
	Одделение за социјално партнерство
	Виолета Димитриева
	VDimitrieva@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за пазар на трудот
	 Младен Фрчковски
	 MFrckovski@mtsp.gov.mk  

	Сектор за прекршоци од областа на работните односи и областа на безбедност и здравје при работа
	 
	Ирена Тодороска 

Александра Личоска
	ITodoroska@mtsp.gov.mk 
ALicoska@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за спроведување и водење на постапка за прекршоци од областа на работните односи
	 
	 

	 
	Одделение за спроведување и водење на постапка за прекршоци од областа на безбедност и здравје при работа
	 
	 

	Сектор за пензиско и инвалидско осигурување
	 
	
	

	 
	Одделение за тековно финансирано пензиско и инвалидско осигурување
	Даниела Божиноска
	02/ 3 106 662
DBozinoska@mtsp.gov.mk

	 
	Одделение за задолжително и доброволно капитално финансирано пензиско осигурување (II и IIIстолб)
	 Јехона Рамадани
	02/3 106 660
JRamadani@mtsp.gov.mk

	
	Одделение за слободен пристап до пазар на труд 
	Душанка Карамитре
	02/ 3 106 770

DKaramitre@mtsp.gov.mk  

	Сектор за еднакви можности
	 
	 Ѓултен Мустафова
	 02/3 110 700
GMustafova@mtsp.gov.mk

	 
	Одделението за родова рамноправност
	 

 
	02/3 106 661

	 
	Одделение за превенција и заштита од секаков вид на дискриминација
	 Светлана Цветковска


	02/3 106 443
SCvetkovska@mtsp.gov.mk

	Сектор за социјална заштита
	 
	Зихра Мемети

Софија Спасовска (помошник раководител)
	02/ 3 106 365
ZMemeti@mtsp.gov.mk
02/3 106 408
SSpasovska@mtsp.gov.mk

	 
	Одделение за социјално-семејна и правна заштита на децата и семејството
	 Елка Тодорова 
	02/ 3 106 408
ETodorova@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за социјално вклучување
	 Лидија Штерјов 
	02/ 3 106 408

 LSterjov@mtsp.gov.mk

	 
	Одделение за заштита на инвалидни лица и заштита на стари лица
	Слободанка Лазова Здравковска
	02/3 106 325

SZdravkovska@mtsp.gov.mk


	 
	Одделение за остварување на правата од социјална заштита
	 Јасмина Јовановска
	02/3 106 337

JJovanovska@mtsp.gov.mk  

	 
	Одделение за јавни и приватни установи за социјална заштита
	 Весна Јанакиевска Јовановска
	 02/ 3 106 371

VJovanovska@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за миграција, интеграција на бегалци и странци и хуманитарна помош
	Дејан Ивковски
	02/ 3 106 770
DIvkovski@mtsp.gov.mk

	Сектор за децентрализација и развој на услуги од социјална заштита на локално ниво
	
	Мирдита Салиу
	MSaliu@mtsp.gov.mk

	
	Одделение за децентрализација на услуги од социјална заштита
	Жаклина Атанасовска
	ZAtanasovska@mtsp.gov.mk

	Сектор за детска заштита
	
	Вера Ристовска

 

Ќани Алиу (помошник раковидител)
	02/ 3 106 294

vera.ristovska@mtsp.gov.mk
02/ 3 106 294
KAliu@mtsp.gov.mk

	
	Одделение за заштита и обезбедување на правото за заштита на децата
	Елица Димитровска
	02/ 3 106 441
EDimitrovska@mtsp.gov.mk 

	
	Одделение за обезбедување на правото на згрижување, воспитание, одмор и рекреација на децата
	 
	 

	Сектор за испекциски надзор над примената на законските и другите прописи од областа на социјалната заштита и заштита на децата 
	 
	 Зоранчо Стојанов
	 Зоранчо Стојанов

ZStojanov@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за инспекциски надзор над остварување на права од  социјална заштита и други парични надоместоци
	Марушка Ѓеоргиева
	
MGeorgieva@mtsp.gov.mk

	 
	Одделение за инспекциски надзор над остварување и давање на услуги од социјална заштита
	Благица Пирова
	
BPirova@mtsp.gov.mk 

	 
	Одделение за инспекциски надзор на дејноста заштита на децата 
	 Јорданка Николовска
	 jordanka.nikolovska@mtsp.govmk 

	
	Одделение за надзор и стручен надзор на дејноста заштита на децата 
	
	

	Проектна единица за спроведување на Оперативната програма "Развој на човечките ресурси 2007-2013"- ИПА Компонента  IV
	 
	 
	02/ 3 106 358



